R E Q U E R I M E N T O  Nº. 154

SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/03/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à TELEFÔNICA, solicitando informar sobre a possibilidade de instalar um telefone público comunitário na Chácara Boa Vista, localizada na Rodovia Marechal Rondon, Km 261, a fim de atender aos anseios de moradores locais, visto que não existe telefone público algum nas proximidades.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de março de 2001.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA

- PSB -